
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 90 DEL 15/12/2017

OGGETTO:  CONCORSO  LUCCHESI  CHE  SI  SONO  DISTINTI  ALL'ESTERO  - 
APPROVAZIONE NUOVA CONVENZIONE PER IL TRIENNIO 2018-2020.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  comunica  che  la  Convenzione  tra  la  Camera  di  Commercio  di  Lucca  e 
L'Associazione Lucchesi nel Mondo, approvata con provvedimento n. 18 del 30 marzo 
2015  con  la  quale  si  disciplina  l'organizzazione  della  cerimonia  di  Premiazione  dei 
“Lucchesi che si sono distinti all'estero”, è in scadenza alla fine del corrente anno solare.

Informa che, in accordo con il Presidente dell'Associazione Lucchesi nel Mondo, si ritiene 
opportuno procedere alla stipula di una nuova convenzione per il triennio 2018-2020, con i  
medesimi contenuti  di  cui  alla convenzione attualmente vigente aumentando il  numero 
massimo di medaglie e diplomi concedibili da 15 a 25.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la prossima scadenza della Convenzione con l'Associazione Lucchesi nel Mondo e 
ravvisata la necessità di rinnovarla per il triennio 2018-2020 e preso atto delle modifiche 
apportate;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di rinnovare per il triennio 2018-2020 la Convenzione di cui all’oggetto, approvandone 
la proposta di testo che, allegato alla presente Delibera, ne diventa parte integrante, e 
dando mandato al Presidente per la sottoscrizione della stessa.
 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: CONCORSO LUCCHESI CHE SI SONO DISTINTI ALL'ESTERO - APPROVAZIONE NUOVA CONVENZIONE PER IL TRIENNIO 2018-2020.

